[image: image1.png]|

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Северо-Енисейский районный Совет депутатов

Красноярский край

Северо-Енисейский район

РЕШЕНИЕ

	«31» июля 2018 г.
	№ 474-40

	гп Северо-Енисейский

О продаже некоторых объектов недвижимого имущества, которые в соответствии с Прогнозным планом (программой) приватизации муниципального имущества Северо-Енисейского района подлежат приватизации в 2018 году

На основании п. 3.2 Положения о порядке и условиях приватизации муниципального имущества в Северо-Енисейском районе, утвержденного решением Северо-Енисейского районного Совета депутатов от 14.06.2005 № 47-5, в соответствии с Прогнозным планом (программой) приватизации муниципального имущества Северо-Енисейского района, утвержденным решением Северо-Енисейского районного Совета депутатов от 09.12.2015 № 53-4, руководствуясь Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», статьей 24 Устава Северо-Енисейского района, Северо-Енисейский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Продать принадлежащие на праве собственности муниципальному образованию Северо-Енисейский район Красноярского края следующие объекты недвижимого имущества:
1) нежилое здание, расположенное по адресу: 663282, Красноярский край, Северо-Енисейский район, гп Северо-Енисейский, ул. Набережная, зд. 64, с одновременным отчуждением земельного участка, в границах которого оно расположено.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования в газете «Северо-Енисейский Вестник».

Председатель Северо-Енисейского

районного Совета депутатов                                                                   Т.Л. Калинина

Временно исполняющий полномочия

Главы Северо-Енисейского района,

первый заместитель главы района                                                   А.Н. Рябцев

Дата подписания решения
«31» июля 2018г.